
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                     Katowice,  dn. 28.10.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-34 

e-mail: dzp@us.edu.pl 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  (W CZĘŚCI „A”, „B”, „C”)  

W  POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA  

POWYŻEJ 215 000,00 EURO  PN.: 

 „USŁUGA SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIAST: CZĘŚĆ A - KATOWICE, BOGUCHWAŁOWICE; CZĘŚĆ B - CHORZÓW; 

CZĘŚĆ  C - SOSNOWIEC; CZĘŚĆ D - CIESZYN” 

(NR SPRAWY DZP.381.042.2022.UGU) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie części „A”, „B” i „C” postępowania 

zostały uznane następujące oferty: 

- w zakresie część A: Obiekty zlokalizowane w Katowicach i Boguchwałowicach 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Impel System sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 

50-304 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz, w ramach 

ustalonego kryterium oceny ofert, uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

  



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

 

- w zakresie część B: Obiekty zlokalizowane w Chorzowie: 

Oferta nr 1 złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o.  

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

4 OP sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica,  

CTG sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz, w ramach 

ustalonego kryterium oceny ofert, uzyskała w części „B” maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt.. 

 

- w zakresie część C: Obiekty zlokalizowane w Sosnowcu 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Impel System sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 

50-304 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz, w ramach 

ustalonego kryterium oceny ofert, uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

 

  



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 3 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część A 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt 

w  kryterium 
cena 100% 

2 

Impel System sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

100,00 

1 

Konsorcjum Firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
4 OP sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
CTG sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica 

97,19 

8 

AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
ul. Sarmacka 7 
40-607 Katowice 

92,02 

7 

Konsorcjum Firm: 
ERA sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NOVIA sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

78,39 

6 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 

73,83 

9 

HEMAG H. Guziak spółka jawna 
ul. Konecznego 8 
31-216 Kraków 

71,38 

 

 

Część B 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba 

pkt w  kryterium 
cena 100% 

1 

Konsorcjum Firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
4 OP sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
CTG sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica 

100,00 

8 
AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
ul. Sarmacka 7 
40-607 Katowice 

88,55 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 4 

2 
Impel System sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

85,70 

7 

Konsorcjum Firm: 
ERA sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NOVIA sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

85,52 

6 
Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 

80,31 

10 
Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 

74,91 

5 
Amlux sp. z o.o. 
ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa 

73,80 

9 
HEMAG H. Guziak spółka jawna 
ul. Konecznego 8 
31-216 Kraków 

68,67 

 

Część C 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba 

pkt w  kryterium 
cena 100% 

2 
Impel System sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

100,00 

1 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
4 OP sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
CTG sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica 

98,13 

3 
KM Management sp. z o.o. 
ul. Wincentego Janas 4, 40-855 Katowice 

90,45 

10 
Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5, 43-170 Łaziska Górne 

85,31 

9 
HEMAG H. Guziak spółka jawna 
ul. Konecznego 8, 31-216 Kraków 

82,31 

6 
Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

73,44 

7 

Konsorcjum Firm: 
ERA sp. z o.o. – lider konsorcjum,  
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NOVIA sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, , 41-500 Chorzów 

72,06 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 5 

5 
Amlux sp. z o.o. 
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 

70,94 

4 

Konsorcjum Firm: 
Seris Konsalnet Cleaning sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

70,73 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                            Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 


		2022-10-28T08:59:58+0200


		2022-10-28T09:22:51+0200




